PREFEITüRA DE A

JOVIANIA
ADM. 2$21/2$21

Decreto n° 084/2024

Certifico para os devidos fins que
documento foi devidamente pub ficado
no placar dessa Prefeitura Q, ~{

SECRETARIA MIJ14'DÉ ADMINISTRAÇÃO

"Dispõe sobre nomeação de Secretário Municipal e

dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais que lhe conferem a Lei....

CONSIDERANDO a necessidade de remanejamento de Servidores nos cargos de

Secretário Municipal, de Meio Ambiente e Agricultura.

DECRETA

Art. 1 — Fica nomeada a partir desta data, no Cargo de Secretaria Municipal de

Agricultura, a Senhorita IARA CRISTINA MARTINS REIS, portadora do CPF -

047.939.291-92

Art.2° - Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOVIÂNIA, Estado de

Goiás, ao primeiro dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (01/04/2024).

qjçizis Eustáquio ConfaCves

2'refeito do Município de7oviünia.